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1989 
VESTJYSK GYMNASIUM 
OG H.F. KURSUS - TARM



Kontor og pedel
Rektor Børge Korsgaard træffes sikrest hver skoledag kl. 9.30-10.00 på sit 
kontor i midterfløjen. Tlf. 97 3710 27.

Skolens kontor, ligeledes beliggende i midterfløjen, med assistent Helene Kors
gaard og assistent Lili Wejse, har åbent alle skoledage fra kl. 8.00-13.30. Tlf. 
97 371217. Skolens postgironummer er 5 05 34 04.

Administrativ inspektor lektor Holger Gam træffes på kontoret hver skoledag i 
det 2. frikvarter.

Boginspektor lektor Per Baand træffes i bogdepotet hver skoledag i det 3. fri
kvarter.

Studievejlederne: Lektor Per Baand, lektor Helge Felter og adjunkt Kirsten 
Bryld Møller har træffetid efter opslag.
Henvendelse til studievejlederne og lærerværelset sker via kontorets telefon: 
97 371217.

Pedel Laurids Lauridsen bor ved Mellemvej. Tlf. 97 3712 34.



Skolen

Vesterlandets lærde Skole 
dybt har Rod i Hedeland. 
Barn af Præst af Arbejdsmand 
søger hid ad lange Veje 
Kundskabs-Lys at faa i Eje.

Vesterlandets lærde Skole 
klassisk Klarhed, Kristi Aand 
samle skal med nænsom Haand. 
Fortids Daad og Nutids Snilde 
vælder her som Kundskabs-Kilde.

Knud Strunge
Skoleforstander 1925-38

Fra Vesterlands-Kantate 
skrevet til skolens 50 års 
jubilæum i 1937.



Vestjysk Gymnasium
Skolens historie går tilbage til 1887. Dette år oprettedes en realskole, som havde 
til huse i den bygning, der senere blev kaldt den røde kostskolefløj. Tarm Real
skole voksede og blev udvidet med gymnastiksal og elevfløj. En mindre byg
ning, den hvide skole, blev tilføjet i 1909 og fortsatte efter om- og tilbygning i 
1930’erne og 40’erne med at være den centrale del af skolebygningen. Samtidig 
var kostafdelingen blevet forøget med Kavalerfløjen mod Skolegade, og under 
2. verdenskrig blev den hvide kostskolefløj taget i brug. Selve Realskolen havde i 
1928 fået knyttet et studenterkursus til sig og omdannedes i 1938 til en privat, 
selvejende gymnasieskole.
Efter statens overtagelse af skolen i 1953 begyndte en byggeperiode med opfø
relse af gymnastiksal, frokoststue og festsal med en fresko af Poul Høm og Niels 
Østergaard, samt endnu en tilføjelse til den gamle skolebygning. Sidst i 1950’er- 
ne var begge kostskolefløje blevet forøget og moderniseret, og i 1966 fulgte en 
ny skolefløj mod syd.
Efter at et HF-kursus var blevet tilknyttet i 1972, samtidig med realafdelingens 
nedlæggelse, blev det nødvendigt, dels at nyindrette den gamle bygningsmasse, 
dels at udvide. Midt i 70’erne blev der opført to nye fløje, hvorved der dannedes 
en lukket havegård ved østsiden af den hvide bygning, og efter indrettelse af de 
sidste lokaler i foråret 1977 er skolen nu et moderne fagklassegymnasium, til
passet de forskellige fællesfag, valgfag og HF-tilvalg. Kostskoleafdelingen blev 
med udgangen af skoleåret 1984 nedlagt af staten, og efter Folketingets beslut
ning om overdragelse af statsgymnasierne til amterne overgik Vestjysk Gymna
sium pr. 1/1 1986 til Ringkøbing Amt.
Som ovenstående viser er skolens historie sammensat af mange elementer. For 
at de nye elever kan finde rundt og så hurtigt som muligt falde til, udsendes dette 
lille orienteringshæfte. Det vil ikke være muligt at besvare alle spørgsmål heri, 
derfor håber vi, at I selv vil henvende jer til os, hvis 1 er i tvivl om noget, og lige
ledes håber vi, at 1 hurtigt vil komme til at befinde jer godt.

Børge Korsgaard.
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Skolens organer
Skolens organer:
Lærerrådet, lærerforsamlingen, fællesudvalget, skolerådet og elevrådet.
Lærerrådet, hvis formand rektor ikke kan være, kan indbyde elevrepræsentan
ter til at deltage i dets møder.
Fællesudvalget er kontaktorgan mellem rektor, lærerråd og elever. Det består af 
rektor (formand), formanden for lærerrådet, tre af dette råd valgte lærere, tre 
gymnasieelever og en HF-studerende. Dets opgaver er at træffe afgørelse ved
rørende fællestimer, studiekredse, fællesarrangementer, fritidsaktiviteter, prak
tiske forhold og elevfaciliteter.
Skolerådet formidler sammen med lærerrådet et samarbejde mellem skole og 
hjem og kan afgive udtalelser og stille forslag til amtsrådet om spørgsmål ved
rørende skolen. Det består af følgende 9 medlemmer: 1 amtsrådsmedlem, 2 
forældrerepræsentanter, rektor, lærerrådsformand og 1 lærer, 1 gymnasieelev, 
1 HF-studerende, 1 medarbejder fra teknisk-administrativ personale.
Pr. august 89 er amtsrådet repræsenteret af Henry Vilsgaard, Skjern, og foræl
drene af Niels Aage Thomsen, Hoven (formand) og Niels Peter Trelborg, Han- 
ning.

Lærerrådet
Formand: Bodil Ingversen.
Næstformand: Marie Manthey.
Sekretær: Poul Erik Strømø.
Udvalg nedsat af lærerrådet:
Økonomiudvalg: Bodil Ingversen, Erik Bennike, Per Baand, Ole Jacobsen, 
Thomas Kongsted.
Fællesudvalg: Bodil Ingversen, Marie Manthey, Jens Allan Mose, Troels Ny- 
mann.
Informationsudvalg: Jørn Manthey, Jens Allan Mose, Knud Læssøe Møller, 
Troels Nymann.
Biblioteksudvalg: Per Baand, Bo Bjerno, Iris Felter.
Legatudvalg: Mette Johansen, Ole Kofped, Arne Mogensen.
Udsmykningsudvalg: Bodil Ingversen, Bo Bjerno, Olfert Dickmeiss, Aase Mo
gensen.
Stipendienævn: Per Baand, Helge Felter, Kirsten Bryld Møller.
Skoleråd: Bodil Ingversen, Bo Bjerno.

Elevrådet
På VGT findes et elevråd, hvis formål er at sikre elevernes medindflydelse, in
formere og varetage elevernes interesser. Men udover dette har elevrådet også 
en anden spændende opgave, der består i nytænkning, hvilket vil sige, at elev
rådet skal prøve at komme med nye, sjove og aktuelle ideer om ting, der skal 
føres ud i livet på VGT.
Elevrådet holder møde efter behov, men dog mindst 1 gang om måneden. Mø
derne bliver annonceret både ved morgensang og på elevrådstavlen.
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1 starten af skoleåret vælges fra hver klasse 1 repræsentant og 1 suppleant til 
elevrådet. Til jul afholdes generalforsamling, hvor posterne i elevrådet og de 
forskellige udvalg fordeles.

Elevrådet og udvalgene er pr. januar 89 fordelt således:
Formand: Morten Sunesen, 3x.
Næstformand: Christina Leinum, 2p.
Kasserer: Stine Kokholm, 2y.
Sekretær: Lisbeth Callesen, 2q.
Fællesudvalg: Morten Sunesen, 3x — Eva Skade, 2ac — Christina Leinum, 2p. 
Fællestimeudvalg: Anne Sophie Bennedsen, 3a — Helle Sloth, 2bx — Morten 
Sunesen, 3x.
Biblioteksudvalg: Anne Gro Thomsen, 3y — Stine Kokholm, 2y.

Morten Sunesen, elevrådsformand.

Elevforeningen
På VGT findes en elevforening, hvis primære formål er at arrangere en række 
»fede fester« for eleverne.
Elevforeningen tager sig af alt det praktiske før, under og efter festerne, og hvis 
du har lyst til at deltage i arbejdet, er du velkommen.
I elevforeningen findes bl.a.: Anne Gro Thomsen, 3y — Stine Kokholm, 2y — 
Anne Sophie Bennedsen, 3a.

Morten Sunesen, elevrådsformand.

Gymnasieelevorganisationer
På VGT findes der en række forskellige gymnasie- og HF-organisationer. Jeg vil 
her kort ridse op hvilke det drejer sig om, samt deres politiske tilhørsforhold: 
DGS: Danske Gymnasieelevers Sammenslutning
LAK: Landsorganisationen af Kursusstuderende

— begge knyttet til venstrefløjen.
GLO: Gymnasieelevernes Landsorganisation

— knyttet til højrefløjen.
KG: Konservative Gymnasiaster

— knyttet til Det Konservative Folkeparti.
LG: Liberale Gymnasiaster

— knyttet til partiet Venstre.
Morten Sunesen, elevrådsformand.

KFS
KFS (Kristeligt forbund for studerende og skoleungdom) er en organisation 
indenfor folkekirken. KFS arbejder udelukkende på skoler og studiesteder 
rundt omkring i landet, og har også en afdeling på VGT.
Hver mandag, onsdag og fredag samles vi i 2. frikvarter (9.40-9.50) i Eng 3, 
hvor vi holder andagt. Desuden er vi sammen hver anden torsdag om aftenen til 
forskellige arrangementer, for slet ikke at glemme når vi er på lejre sammen. 
Hvis du er kristen, vil det være en naturlig ting at være med i KFS, men selvom 
du bare har lyst til at se, hvad det er, er du også meget velkommen.
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Biblioteket
På VGT’s bibliotek kan du finde:
Dagens aviser, mange tidsskrifter og bøger om alle emner. Du kan læse lektier 
på biblioteket, da der er åbent i hele undervisningstiden.
1 dit 1. studieår får du undervisning i biblioteksbenyttelse og materialesøgnings
teknik, idet der til VGT er knyttet en gymnasiebibliotekar fra Egvad bibliotek.
I årets løb er der hjælp at hente i forbindelse med opgave- og specialeskrivning, 
ved at du kontakter gymnasiebibliotekaren.
Du kan ikke låne bibliotekets bøger med hjem. Men hvis du bor langt fra et fol
kebibliotek, kan du låne bøger til studiebrug fra Egvad bibliotek. Disse bøger 
bestiller du i samarbejde med gymnasiebibliotekaren, som sørger for, at du kan 
afhente bøgerne på VGT’s bibliotek. Biblioteket har en opslagstavle, hvor du 
kan se, om de bøger, du har bestilt, er til afhentning. På opslagstavlen finder du 
også andre meddelelser fra biblioteket, bl.a. hjemkaldelser.
Gymnasiebibliotekaren har fast træffetid på skolen: mandag, onsdag, torsdag 
og fredag formiddag.
Desuden træffes gymnasiebibliotekaren på Egvad Bibliotek alle mandage uden 
for skoleferierne melle 13.00-15.00, hvor du kan få hjælp med litteratursøgning 
og biblioteks-edb.
Bibliotek og uddannelse hører sammen, og på dette område er VGT godt med.

Biblioteksudvalget.
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Studievejledning i Gymnasiet og HF
VGT har 3 studievejledere: Per Baand, Helge Felter og Kirsten Bryld Møller. 
Hver studievejleder er knyttet til et antal klasser. Der er fast kontortid 2 timer 
om ugen og ellers efter behov. Du kan altid aftale en tid med din studievejleder. 
Træffetiderne er slået op på skolens opslagstavler. Studievejlederkontoret ligger 
i den hvide bygning sammen med skolens øvrige kontorer.
Studievejledernes opgave er at rådgive dig personligt, f.eks. i forbindelse med 
skolearbejdet, økonomien eller mere personlige problemer. Studievejlederen 
har tavshedspligt, og hvad du fortæller din studievejleder, kommer naturligvis 
ikke videre uden din tilladelse.
Hvis en elev ønsker at afbryde skolegangen, skal han/hun kontakte studievejle
deren for at blive orienteret om andre uddannelsesmuligheder.
Udover den personlige vejledning orienterer studievejlederen dig på klassen om 
studie- og notatteknik i begyndelsen af det første skoleår. Her får du også gen
nemgået regler for S. U. (Statens Uddannelsesstøtte), og hvorledes S.U.-skema- 
erne udfyldes.
Senere gives en orientering om valgfag og tilvalgsfag. I 2. og 3. g og 2HF bliver 
du vejledt om jobsøgningsteknik, studie- og erhvervsvalg. Som led i denne 
orientering afholdes der hvert år på skolen et studieorienterende møde, hvor 
repræsentanter for såvel lange som korte videregående uddannelser er til stede. 
Et sådant møde får du lejlighed til at deltage i to gange i dit gymnasie- eller HF- 
forløb. I forbindelse med dit valg af uddannelse får studievejlederen tilsendt det 
nyeste informationsmateriale, og det ligger frit tilgængeligt uden for studievejle
derkontoret.
I slutningen af 3. g og 2FIF gives en vejledning i at udfylde ansøgningsskemaer til 
videregående uddannelser (den koordinerede tilmelding KOT).
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VGT’s hytte i K legod.

Vestjysk Gymnasiums Venner
»Vennerne«, som denne forening kaldes i daglig tale, blev stiftet af en kreds af 
forældre i 1947. Det lykkedes at åbne gymnasiet med rækker af kulturelle ar
rangementer, der trak mennesker til fra kostskolens udstrakte geografiske om
råde, og foreningen blev hurtigt et ikke ubetydeligt kulturelt kraftcentrum i 
Vestjylland.
Samtidig købte man et større strandområde i Klegod på Holmsland Klit og op
førte en lejrskole- og weekendhytte. Når skolen ikke benyttede hytten, lejede 
foreningen den ud, og da man sideløbende hermed foretog fornuftige frasalg af 
overskydende arealer, blev der oparbejdet en kapital, der i årenes løb er kommet 
skolens elever til gavn i form af tilskud til ekskursioner, elevrejser, sportsarran
gementer og kunstudstillinger.
»Vennerne« har således haft stor betydning for VGT, og det er vigtigt, at dette 
virke fastholdes og styrkes.
I denne nærmeste fremtid ligger flere opgaver og venter. Hytten trænger til en 
modernisering, og den siddende bestyrelse ønsker efter mange års godt arbejde 
at blive afløst. Samtidig er der fra skolens side et stærkt ønske om at engagere 
flere elevforældre og øvrige venner af VGT i skolens liv.
Til løsning af disse opgaver er »Vennernes« bestyrelse og skolerådet gået sam
men om et arrangement fredag den 15. september 1989.
Johannes Møllehave er aftenens taler, og bagefter er der generalforsamling med 
valg af ny bestyrelse. Notér datoen allerede nu.

Mødearrangørerne v. Bo Bjerno.
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Vestjysk Gymnasiums Elevsamfund
Efter 2 eller 3 år på VGT i lyst og nød er det en underlig fornemmelse pludselig 
at skulle sige farvel til kammerater og lærere og ikke vide, hvornår man nogen
sinde ser hinanden igen.
Med udgangspunkt heri er foreningen »Vestjysk Gymnasiums Elevsamfund« 
dannet.
Hver sommer mødes bestyrelsen og tilrettelægger den årlige generalforsamling 
og »Gamle elevers fest«, som altid finder sted den første lørdag i oktober i VGT’s 
kantine. Der bliver sendt indbydelser til alle elever, som er afgået fra VGT inden 
for de sidste 5 år, ligesom også alle lærere modtager en indbydelse. Selvfølgelig 
er endnu ældre elever også hjertelig velkomne, således holder mange deres 10- 
eller 15-års jubilæum denne aften.
Altså en årlig fest med mulighed for at snakke og hygge med gamle bekendte.

Bestyrelsen pr. august 1989:

Poul Pilgaard Johnsen (formand) 
(Student 1984)

Hanne Berg (kasserer)
(Student 1985)

Jes Brogaard Nielsen 
(Student 1987)

Jørgen Strøm 
(Student 1987)

Bjarne N. Andersen 
(HF-eksamen 1988)
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Elevarbejde i formning.
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Lærerne

Bennike, Erik (Bn) Ikt., 
Adumvej 8, 6880 Tarm 
(97 371917):
Tysk: 3aN, 2a, la.
Idræt: 2Mn, 2PQ.

Bjerno, Bo (Bo) Ikt., 
Torvegade 1, 6880 Tarm 
(9737 2422):
Dansk: la, Iq, Ir.

i
Christensen, Johannes (Ch) 
Ikt., Parkalle 8, 6880 Tarm 
(97371808):
Matematik: lx, Iz, lp.

Baand, Per (Ba) Ikt., Kasta
nievej 6, Tarm (97 37 12 57): 
Geografi: 3aS, 2y, lp.
Studievejleder: 3a, 2y, lx, 
Iz, 2q.
Boginspektor og bibliotekar.

Dollerup, Bent (Do) adj., 
Drosselvej 16, 6880 Tarm 
(97372306):
Historie: 3y. Geografi: 
3xSxyN, 2ac, 2bx, Iq, Ir.

Dickmeiss, Olfert (Di) Ikt., 
Tjørnevej 27, 6880 Tarm 
(97372212):
Historie: 3x, 2bx, 2y, lx, 
2p, Iq.

Felter, Iris (Ir) Ikt., 
Lydumvej 1. 6893 Hemmet 
(97375076):
Tysk: 2bc, Ixy, Iz, lp, Iq, 
Ir.

Felter, Helge (Fe) Ikt., 
Lydumvej 1, 6893 Hemmet 
(9737 5076):
Russisk: 2bx, lax. Psykolo
gi: 2PQ. Studievejleder: 2p, 
lp, Iq, Ir.

Garn, Holger (Ga) Ikt., 
Skovvænget 3, 6880 Tarm 
(97371947):
Idræt; 3xy, 2alpq, 2bxy, 
lax, Iz. Inspektor.
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Hansen, Bodil Tang (Bt) 
adj., Rypevej 11, 6880 
Tarm (97 37 2516):
Fransk: 3y, 2abc.
Religion: 3a, 3x, 3y, 2p, 2q.

Hovmark, Dan (Hv) Ikt., 
Egevej 1, 6880 Tarm 
(97 37 2117):
Engelsk: 3aS, 2cb, 2y, Ir.

Ingversen, Bodil (In) adj., 
Falkevej 16, 6880 Tarm 
(97 37 25 50):
Historie: 2q, lp. Formning: 
3a, 3xy, 2PQ, Ipq, Ir.
Lærerrådsformand.

Jacobsen, Ole (Ja) Ikt., 
Vibevej 17, 6880 Tarm 
(97372505):
Fysik: 3xyF, 2x, Iz.

Johansen, Mette (Me) adj., 
Parkalle 43, 6880 Tarm 
(97 371336):
Fransk: 3a, 2HN, Ixy, 2PQ.

Johansen, Niels (Jo) Ikt., 
Parkalle 43, 6880 Tarm 
(97371336):
Engelsk: 3aN, la, 2p.

Knudsen, Thygc (Ks) adj.. 
Skolegade 34, 6880 'larm 
(97 37 2235): Matematik: 
2PQ. Kemi: 2HN, Ix, Iz.
Naturfag: 2bc.

Kofoed, Ole (Kd) Ikt., 
Drosselvej 19, 6880 Tarm 
(97372043):
Matematik: 3xSxyN, 2y, Ir.

Kongsted, Thomas (Kn) 
Ikt., Falkevej 4, 6880 Tarm 
(97 37 2182):
Fransk: 3x, 2xy, la, Iz.
Latin: la. AV-inspektor.
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(97 371027).

Larsen, Børge (Ln) adj., 
Vestbanevej 5, 6800 Varde 
(75 210463):
Fysik: Ix. Matematik: ly, 
Iq. Naturfag: la.

Larsen, Randi (Lr) adj., 
Drosselvej 19, 6880 Tarm 
(9737 2043):
Dansk: 2ac, Iz, 2p, lp.

Larsen, Susanne Hyldegaard 
(Su) adj., Muldbjergvej 18, 
6971 Spjald (97381007): 
Biologi: 3a, 3xSxyF, 2Mn, 
Ix, ly, Iq.

Manthey, Jørn (Mt) Ikt., 
Drosselvej 31, 6880 Tarm 
(97 371903):
Biologi: 2HN, la, Iz, 2PQ, 
lr.

Manthey, Marie (Ma) Ikt., 
Drosselvej 31, 6880 Tarm 
(97371903):
Biologi: 3xyN, lp.
Kemi: ly, 2PQ.

Mogensen, Arne (Mo) Ikt., 
Vestervej 2, 6880 Tarm 
(97371438):
Historie: ly.
Dansk: 3a, 3x, 2y.

Mogensen, Aase (As) Ikt., 
Vestervej 2, 6880 Tarm 
(97371438):
Historie: 3a, 2ac, la, lr.
Tysk: 2xy.

Mose, Jens Allan (Ms) adj., 
Elmevej 2, 6880 Tarm 
(97371687):
Musik: 3a, 3xy, la, Ipq.
Engelsk: lx, ly, lp.
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Møller, Knud Læssøe (Mr) 
Ikt., Ørnevej 14, 6880 Tarm 
(97371180):
Engelsk: 2a, 2q, Iq.
Dansk: 3y.

Nymann, Troels (Ny) adj., 
Lindevej 5, 6880 Tarm 
(97 372454):
Engelsk: 2x, Iz, 2PQ.
Dansk: lx.

Møller. Kirsten Bryld (Ki) 
adj., Ørnevej 14, 6880 
Tarm (97371180):
Dansk: 2bx, ly, 2q. 
Studievejleder: 3x, 3y, 2ac, 
2bx, la, ly.

Skovbakke, Sisse (Si) timel., 
Jernbanegade 20, 7200 
Grindsted (75 3227 54): 
Musik: lx, ly, Iz, Ir.

Strømø, Poul Erik (St) Ikt., 
Svalevej 9, 6880 Tarm 
(97372215): Historie: Iz. 
Samfundsfag: 3aSxS, 2HN, 
2PQ, lp, Iq, Ir.

Schrøder, Olga (Sc) timel., 
Stadionvej 17, 6760 Ribe 
(75420489):
Idræt: 3a, 3xy, 2ac, 2bxy, 
lax, ly, Iz, Ipq, Ir.

Vaaben, Jens (Va) 
studielkt., Kastanievej 10, 
6880 Tarm (97 3715 93): 
Fysik: 3xSxyN, 2y, ly, 2PQ.
Naturfag: 2a.

Vestereng, Poul (Ve) Ikt., 
Kastanievej 1, 6880 Tarm 
(97 37 2058):
Matematik: 3xyF, 2x. Data
logi: 2Mn. Datavejleder.

Bjerno, Gudrun Lau 
Gymnasiebibliotekar.
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Sekretær
Helene Korsgaard.

Sekretær Kantinebestyrer
Lili Wejse Gurli Lauridsen.

Kantinemedhjælper 
Vita Nielsen.

Pedel Pedclmedhjælper
Laurids Lauridsen. Leif Christensen.
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Plan over skolen
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Eleverne 1989/90

1a - 1989/90
(28 elever, 4 drenge og 24 piger)
Andersen, Henriette Hald, 

Præstevænget 175, 7280 Sdr. Felding
Andersen, Lene Nautrup,

Lønhøjvej 58, 6880 Tarm
Andresen, Lisbeth,

Bisgårdsvej 8, 6880 Tarm
Bjergbæk, Henriette,

Bredgade 14, Hoven, 6880 Tarm
Buch-Sørensen, Lotte,

Enghavevej 55, 6900 Skjern
Ebbcnsgaard, Lisbeth Bych, 

Præstegaardsvej 11, 6900 Skjern
Eis, Berit Marlcen,

Søvej 1, 6880 Tarm
Foldager, Heidi Clausen,

Vibevej 36, 6880 Tarm
Fredslund, Jette Degnbol,

Tanholmvej 3, Ådum, 6880 Tarm 
Hansen, Berit,

Solsortevej 47, 6880 Tarm
Hansen, Katrine Møller,

Kastanievej 9, 6880 Tarm
Hedevang, Mona,

Vejlevej 105, 6880 Tarm
Jensen, Linda Møller, 

Rabækvej 13, 6880 Tarm

Jensen, Lotte Reinholt, 
Ågade 32, 7280 Sdr. Felding

Knudsen, Marianne Kirkegaard, 
Skolevænget 2, Borris, 6900 Skjern

Kristensen, Christina Udbye, 
Kærhedevej 15, 7280 Sdr. Felding

Nielsen, Henrik Holmskov,
Påbølvej 3, 6880 Tarm

Nielsen, Jesper Gehlert, 
Vardevej 100, 6900 Skjern

Nielsen, Tina Weller,
Poppelvej 20, 6880 Tarm

Pedersen, Jens Rahbæk,
»Lysholt«, Herningvej 17, 6880 Tarm

Pedersen, Lene,
Søvejen 2, Rækker Mølle, 6900 Skjern

Sørensen, Anette Ahlgrcen,
Rønnevej 7, 6880 Tarm

Thaarup, Anne Julie Severin, 
Dalgårdsvej 9, 6900 Skjern

Thaarup, Jacob Severin, 
Dalgårdsvej 9, 6900 Skjern

Tholstrup, Charlotte, 
Mågevej 2, 7280 Sdr. Felding

Toft, Maric-Louise,
Astrupvej 3, Sædding, 6900 Skjern

Vendelbo, Hanne,
Astrupvej 7, Sædding, 6900 Skjern
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Ørskov, Rikke, 
Petersmindevej 2, 6900 Skjern

lx - 1989/90
(26 elever, 22 drenge og 4 piger)
Ahrcnfeldt, Johan Bøgebjerg,

Solsortevej 39, 6880 Tarm
Andersen, Bjarne Kamp, 

Arnborgvej 19, 6900 Skjern
Andersen, Inge-Lisbeth Vestergaard,

Sæddingvej 21, 6900 Skjern
Blidegaard, Thomas,

Sandgårdsvej 22, 6880 Tarm 
Christiansen, Susanne Kjær,

Dejbjergvej 20, 6900 Skjern
Dalum-Jensen, Jan,

Pilevænget 14, Astrup, 6900 Skjern 
Eriksen, Ivan,

GI. Kongevej 11, 6880 Tarm 
Hangaard, Allan,

Fasterlundvej 15, Ejstrup, 6900 Skjern
Hansen, Hendrik Gregers,

Nygade 59, 6900 Skjern
Hansen, Morten Sandfeld,

Poppelvej 6, 6880 Tarm
Hansen, Torben,

Midtbyvej 7, Sdr. Bork, 6893 Hemmet 
Iversen, Henrik Nedergård,

Nr. Viumvej 38, 6920 Videbæk 
Jacobsen, Morten Højbjerg,

Lemvej 21, Hanning, 6900 Skjern 
Jansen, Anne Kristine Rahbek,

Toftvej 23, Bølling, 6900 Skjern 
Jørgensen, Henrik Nørregaard,

Amagervej 82, 6900 Skjern
Madsen, Tommy Ertbølle,

Varisbølvej 4, 6880 Tarm
Meiner, Marinus Stræde,

Bøgevej 3, 6880 Tarm
Møller, Jesper Bryld,

Ørnevej 14, 6880 Tarm
Østersen, Søren,

Holstebrovej 18, 6900 Skjern
Pedersen, Lars Christian,

Vestergårdsvej 7, Borris, 6900 Skjern
Pedersen, Søren Thorleif Holm, 

Lærkevænget 13, Rækker Mølle, 
6900 Skjern

Rosmeisl, Jan,
Præstetoften 8, 4735 Mern

Skovfoged, Steffen Lytgens,
Ørnevej 5, 6900 Skjern

Steenfeldt, Ole,
H. S. Hansensvej 2, 6940 Lem 

Særkjær, Anne Kathrine,
Kildevej 73, Bølling, 6900 Skjern

Søborg, Thomas Aastrup, 
Parkalle 10, 6880 Tarm

ly - 1989/90
(27 elever, 27piger)
Agergaard, Lisbeth,

Vestergade 42, Borris, 6900 Skjern
Borbjerg, Vinnie,

Storegade 33, Borris, 6900 Skjern
Bæk-Jensen, Katrine,

Klostervænget 26, 6900 Skjern
Foged, Ane Katrine,

Dalbrinkcn 27, 6900 Skjern
Hansen, Charlotte Flaskager, 

Åbrinken 63, 6900 Skjern
Ingversen, Karen,

Falkevej 16, 6880 Tarm
Jensen, Charlotte Dahl,

Kastanievej 24, 6880 Tarm
Jensen, Hanne Hass,

Rypevej 9, 6880 Tarm
Johnsen, Lisbeth Stenbæk,

Kirkehøjvej 16, Nr. Bork, 6893 Hemmet
Jørgensen, Lotte Øster,

Skovbrinken 21, 6900 Skjern 
Kristoffersen, Hanne Dam,

Højgårdsvej 6, Bølling, 6900 Skjern 
Lauridsen, Karina,

Møgelmosevej 11, Ådum, 6880 Tarm 
Lodahl, Bente,

Chr. Hansensvej 1, 6900 Skjern
Lundberg, Anne,

Gjerager 51, 6880 Tarm
Mikkelsen, Helle Juul,

Solsortevej 59, 6880 Tarm
Mikkelsen, Jette Dalgaard,

Vibevej 5, 6900 Skjern 
Mortensen, Flanne Østergaard, 

Nørregade 31, 6900 Skjern
Nielsen, Bennedikte Skrumsager, 

Skrumsagergård, Sdr. Bork, 
6893 Hemmet

Nielsen, Hanne,
Langkjærvej 4, 6900 Skjern

Pedersen, Mette Elisabeth,
Vestergårdvej 7, Borris, 6900 Skjern 

Poulsen, Anette,
Rypevej 3, 6880 Tarm

Rasmussen, Sofie Wehl,
Tarmvej 204, Sdr. Bork, 6893 Hemmet

Simonsen, Susanne,
Drosselvej 36, 6880 Tarm

Søe, Helle,
Ballekjær 17, 6880 Tarm

Sørensen, Else Vinther,
Vejrupsøvej 9, Bork, 6893 Hemmet
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Toft, Conny,
Fasanvej 1, 6880 Tarm 

Østergaard, Lykke,
Ribisvej 20, 6880 Tarm

Iz - 1989/90
(28 elever, 16 drenge og 12 piger)
Andersen, Bjarne Søgaard,

Poppelvej 4, 6880 Tarm
Andersen, Jens,

Oblingvej 9, Sdr. Bork, 6893 Hemmet
Bennedsen, Sebastian Sassine,

Skjernvej 53, 7280 Sdr. Felding
Bjerre, Malene,

Møllevej 25, 7280 Sdr. Felding
Ebler, Christina Feilberg,

Præstevænget 131, 7280 Sdr. Felding
Hansen, Henrik Overgaard

Grøndal 2, Borris, 6900 Skjern
Holm, Charlotte,

Ørnevej 8, 6900 Skjern
Jensen, Mette Heiselberg,

Elkjærvej 8, 7280 Sdr. Felding
Kokholm, Kim Skovgård,

Ådumvej 12, 6880 Tarm
Kristensen, Bo Stenberg,

Klokkebjergevej 19, 6900 Skjern
Kristensen, Claus Udbye,

Kærhedevej 15, 7280 Sdr. Felding
Kristensen, Jan Lund,

Lupinvej 1, 6900 Skjern
Kristensen, Lotte,

Skjernvej 55, 7280 Sdr. Felding
Larsen, Jens,

Ørnevej 7, 6900 Skjern
Madsen, Henrik Tjagvad,

Skovbrynet 3, 7280 Sdr. Felding 
Mathiesen, Anne Marie Søndergaard,

Egerisvej 18, 6900 Skjern
Miltersen, Lone,

Lindealle 23, 6900 Skjern
Nielsen, Stefan Bryde,

Poppelvej 5, 6880 Tarm
Pedersen, Marianne,

Storegade 24, 6880 Tarm
Pedersen, Age Høy,

Ejstrupvej 12, Nr. Vium, 6920 Videbæk
Påskesen, Søren,

Anumvej 33, 6900 Skjern
Sørensen, Gitte Hindø,

Anumvej 45, 6900 Skjern
Therkildsen, Henrik,

Bjergevej 11, 7280 Sdr. Felding
Thomsen, Linda Kousgaard,

Vinkelvej 36, Bølling, 6900 Skjern

Tordrup, Thomas,
Hedebyvej 3, 6900 Skjern

Vaaben, Bo Valdemar,
Kastanievej 10, 6880 Tarm

Vestereng, Nanna,
Kastanievej 1, 6880 Tarm

Vibholm, Helle Annette, 
Lønborggårdsvej 1, 6880 Tarm

2ac - 1989/90
(26 elever, 5 drenge og 21 piger)
Andersen, Lis Randeris,

Vestervang 9, 6893 Hemmet
Bager, Malene,

Vestervænget 35, 6900 Skjern
Clausen, Tine Heiberg,

Anumvej 27, 6900 Skjern
Fog, Mette Lemvigh,

Bousøvej 7, 6900 Skjern
Hansen, Bodil Falck,

Højbyvej 2, 6900 Skjern
Hansen, Tanja Richter,

Falkevej 17, 6880 Tarm
Iversen, Birthe,

Gadegårdsvej 1, 6900 Skjern
Jensen, Anette,

Flodgårdsvej 32, 6900 Skjern
Jensen, Solveig Colkær,

Buen 4, Lyne, 6880 Tarm
Jeppesen, Lene,

Fjerbækvej 7, 6880 Tarm
Jepsen, Tina Kirstine,

Skovvej 7, 6880 Tarm
Johnsen, Vibeke,

Hermansgårdevej 2, Sdr. Vium, 
6893 Hemmet

Kristensen, Dorthe Søgaard,
Fasanvej 37, 6880 Tarm

Kristensen, Peter Stind Rosendahl,
Holstebrovej 16, 6900 Skjern

Meiner, Henrik,
Enebærvej 81, 6880 Tarm

Nygaard, Kristian Knak
Danmarksgade 21, 6900 Skjern 

Poulsen, Lisbeth Hamborg,
Skolevej 54, 6920 Videbæk

Thode, Christoffer Ahlmann,
Laustrupvej 1, Vostrup, 6880 Tarm

Nielsen, Lone,
Langkjærvej 4, Stauning, 6900 Skjern 

Nielsen, Marianne Sønderstrup,
Toftgårdvej 3, Borris, 6900 Skjern

Nielsen, Nina Graakjær,
Drosselvej 2, 6900 Skjern

Pedersen, Annette Lyager,
Østre Alle 6, 6900 Skjern
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Skade, Eva,
Vardevej 66 B, 6880 Tarm

Thomsen, Karsten,
Tjørnevej 8, 6880 Tarm

Trelborg, Inge,
Lærkevænget 5, 6900 Skjern

Wulff, Marlene,
Vejlevej 3, 6880 Tarm

2 bx - 1989/90
(21 elever, 9 drenge og 12 piger)
Andersen, Kim Bøglund,

Storegade 21, 6900 Skjern.
Eriksen, Germaine,

GI. Kongevej 11, 6880 Tarm 
Hjøllund, Anna Kirstine,

Vestergade 29, 6900 Skjern
Kirkegaard, Henrik,

Rypevej 5, 6880 Tarm
Mikkelsen, Trine

Svalevej 5, 6880 Tarm
Sloth, Helle Berit Lykke, 

Skovbrinken 7, 6900 Skjern
Agger, Anni,

Avangen 2a, 6900 Skjern 
Andersson, Camilla Gram

Grønningen 10, 6900 Skjern
Andreasen, Heidi,

Poppelvej 10, 6880 Tarm
Carlsen, Merete Møller, 

Enggårdsvej 2, 6920 Videbæk
Høst, Jan,

Spangager 26, 6880 Tarm
Jakobsen, Dennis Nørmark, 

Gammelagervej 5, 6880 Tarm
Jensen, Henrik,

Brosbølvej 7, 6893 Hemmet
Jensen, Thomas Dyrsø,

Birkvej 4, 6900 Skjern
Kjærgaard, Jette, 

Stauningvej 5, 6900 Skjern
Madsen, Thomas Lund,

Drosselvej 21, 6880 Tarm
Mikkelsen, Jane Juul,

Nykærsvej 14, 6900 Skjern,
Nygaard, Jacob Christian,

Engvej 4, 6880 Tarm
Olsen, Lilian,

Markvænget 6, 7280 Sdr. Felding
Olsen, Tina, 

Præstevænget 57, 7280 Sdr. Felding
Vest, Henry Valdemar, 

Hostedhøj 4, 6900 Skjern

2y - 1989/90
(26 elever, 17 drenge og 9 piger)
Andersen, Hans Jørgen,

Egerisvej 29, 6900 Skjern
Christensen, Henrik Boye, 

Møllcgårdsvej 3, 6900 Skjern
Fog, Mads Lemvigh,

Bousøvej 7, 6900 Skjern 
Graversgaard, Ellen Margrethe,

Ulfkærvej 6, 6900 Skjern 
Henriksen, Kurt Hildebrandt,

Dyssevænget 40, 6900 Skjern 
Jensen, Malene Westergaard,

Stauningvej 52, 6900 Skjern
Kokholm, Kristina Marie,

Spangager 21, 6880 Tarm 
Kristensen, Kirsten Østergaard,

Nørrelundvej 1, 6900 Skjern
Kristensen, Søren,

Herningvej 5, 6880 Tarm
Larsen, Jette,

Nr. Vognbjergvej 16, 6900 Skjern 
Madsen, Charlotte Nordentoft,

Ånumvej 83, 6900 Skjern
Madsen, Søren,

Anemonevej 5, 6900 Skjern 
Magwentshu, Sipho,

Tømmergården 9, 6900 Skjern 
Nielsen, Henrik Skovsgaard,

Duevej 7, 6900 Skjern
Olsen, Aage Kristian,

Tyttebærvej 2, 6870 Ølgod 
Pedersen, Gudmund Tommy Lykke,

Granvej 2, 6900 Skjern
Pedersen, Lars Rahbæk,

Herningvej 17, Hoven, 6880 Tarm
Petersen, Kim Fynbo,

Svalevej 10, 6880 Tarm
Reit, Malin Dorph,

Dalbrinken 6, 6900 Skjern
Schjøth, Henrik,

Skjernvej 41, 6920 Videbæk
Schmidt, Erling,

Karlsmoscvej 12, 6920 Videbæk
Sørensen, Bent Dalsten,

Bækager 13, 6893 Hemmet 
Sørensen, Mette Vestergaard,

Skjernvej 55, 6880 Tarm 
Sørensen, Ole Tang,

Egerisvej 11, 6900 Skjern 
Vestergaard-Nielsen, Anders,

Møllegårdsvej 20, 6893 Hemmet 
Wesselhøft, Rikke Jessica Østerby,

Østre Alle 81, 6900 Skjern
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3a - 1989/90
(17 elever, 17 piger)
Abramsson, Rikke Isak,

Vardevej 50, 6880 Tarm
Bennedsen, Anne Sophie,

Skjernvej 53, 7280 Sdr. Felding
Bjerno, Nanna Katrine,

Vardevej 98, Lyne, 6880 Tarm
Clausen, Laura Tolnov,

Kongevej 7, 6900 Skjern
Dahl, Gunhild Kjær,

Nørhedevej 29, 6880 Tarm
Dahlin, Rikke,

Gjerager 7, 6880 Tarm 
Ebbensgaard, Lise Bych,

Præstegårdsvej 11, 6900 Skjern
Foged, Bettina,

Drosselvej 39, 6880 Tarm
Franz, Claudia,

Gjerager 9, 6880 Tarm 
Henriksen, Bente Svalgård,

Vinkclvej 1, 6900 Skjern
Jensen, Charlotte Nygaard,

Tarpvej 6, 7280 Sdr. Felding
Jensen, Karen Vibeke,

Klokkebjergevej 70, 6900 Skjern
Lauritsen, Inger,

Vinkelvej 38, 6900 Skjern
Omer, Else,

GI. Kongevej 34, 6880 Tarm 
Pedersen, Doris,

Stabelhøjvej 2, 6880 Tarm
Ry, Anette,

Mølholmvej 6, 7280 Sdr. Felding
Willumsgaard, Lene,

Stenbjergvej 9, 6880 Tarm

3x - 1989/90
(21 elever, 10 drenge og 11 piger)
Andersen, Jan Randris,

Knudevej 2, 6880 Tarm 
Bæk-Jensen, Julie,

Klostervænget 26, 6900 Skjern
Chcmnitz, Marlene,

Skodsbølvej 9, Adum, 6880 Tarm 
Christensen, Lasse Esbjerg,

Ncllikevej 138, 6880 Tarm
Gottfredsen, Anders,

Danmarksgade 12, 6900 Skjern
Iversen, Lone,

Højbjergvej 5, 6900 Skjern
Jansen, Maren Ledgaard,

Toftevej 23, Bølling, 6900 Skjern
Jensen, Tina Krarup, 

Solsortevej 61, 6880 Tarm

Kofoed, Knud-Erik,
Vestervænget 46, 6900 Skjern

Larsen, Jacob,
Tarmvej 118, Vostrup, 6880 Tarm

Madsen, Dorthe Urup,
Egebjergvej 7, Lyne, 6880 Tarm,

Madsen, Henriette Krejbjerg,
Letagervej 2, 6900 Skjern

Madsen, Lissi,
Hannerupvej 3, 6900 Skjern

Mikkelsen, Hans Christian,
Østergade 23, 6900 Skjern

Nielsen, Albert Bryde,
Poppelvej 5, 6880 Tarm

Nielsen, Hans,
Langkjærvej 4, Stauning, 6900 Skjern

Rasmussen, Per Thorup,
Parkalle 9, 6880 Tarm

Spodsberg, Irene,
Ballekjær 18, 6880 Tarm

Sunesen, Morten,
Østergade 58, 6900 Skjern

Trip, Charlotte,
Klostervænget 28, 6900 Skjern

Vaaben, Nana Katrine,
Kastanievej 10, 6880 Tarm

3y - 1989/90
(16 elever, 9 drenge og 7 piger)
Christoffersen, Jan,

Klostervænget 8, 6900 Skjern
Dalager, Lone,

Møllevej 9, 7280 Sdr. Felding
Haahr, Karen Kristine,

Lynevej 18, Strellev, 6870 Ølgod
Ipsen, Henrik Vinter,

Østergade 22, Hoven, 6880 Tarm
Jacobsen, Christian Gadegaard, 

Bratbjergvej 1, Hanning, 6900 Skjern
Jensen, Dorthe Holm,

Svinget 2, 6900 Skjern
Kristensen, Jesper Østergaard,

Nørrelundvej 1, 6900 Skjern
Larsen, Brian,

Hårkjærvej 13, Hoven, 6880 Tarm
Martinsen, Hans Jakob,

Hjulsagervej 90, 6854 Henne
Mortensen, Jonna Søndergård,

Troldhedevej 1, Nr. Vium, 6900 Videbæk
Nielsen, Lajka Møller,

Gundesbølvej 12, 6893 Hemmet
Nielsen, Lars,

Bjerregårdsvej 5, 6893 Hemmet
Nygaard, Birthe,

Blåkildevej 5, 6880 Tarm
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Pedersen, Kjeld Rcfstrup,
Nørhedevej 48, Lyne, 6880 Tarm

Støttrup, Michael,
Præstevænget 29, 7280 Sdr. Felding

Thomsen, Anne Gro,
Påbølvej 19, Hoven, 6880 Tarm

lp - 1989/90
(23 elever, 10 drenge og 13 piger)
Andersen, Dorte Odderskjær,

Uglbjergvej 7, Dejbjerg, 6900 Skjern
Bargmann, Jane,

Storegade 18, 6880 Tarm
Bloch, Martin Sommer,

Anerbjergevej 23, Sdr. Bork,
6893 Hemmet

Christiansen, Annika Lind, 
Kløvervænget 4, 6900 Skjern

Frederiksen, Bettina Birkkiærk,
Egerisvej 12, Faster, 6900 Skjern

Haahr, Hans Peter,
Lynevej 18, Strellev, 6870 Ølgod

Hansen, Bjarne Skovbjerg,
Lærkevej 16, 6880 Tarm

Hauge, Mikael Staal,
Skolegade 8, 6900 Skjern

Henriksen, Lisbeth Eichenwald,
Industrivej 10, 6900 Skjern

Hermansen, Christina,
Kastanievej 14, 6880 Tarm

Jensen, Brian Knak,
Brogårdsvej 37, 6880 Tarm

Jensen, Henrik Nørskov,
Åbrinken 55, 6900 Skjern

Jensen, Jenny Førrisdahl,
Akjærvej 10, 7650 Bøvlingbjerg

Jensen, Michael Henning,
Nissengårdevej 8, Obling, 6893 Hemmet 

Johannesen, Anna Dorthe Hvid,
Elkjærvej 9, 7280 Sdr. Felding

Kinch, Peder Dalgård,
Ørnevej 3, 6880 Tarm

Kruse, Peter Dalgas,
Dalgårdsvej 16, 6900 Skjern

Lauridsen, Helle,
Brogårdsvej 13, 6880 Tarm

Nielsen, Dorthe Nørremark,
Finderupsvej 21, 6900 Skjern

Pedersen, Henning Ejstrup,
Foersumvej 5, 6880 Tarm

Petersen, Lone Lynge,
Allikevej 4, 6900 Skjern

Poulsen, Anne-Marie,
Syrenvej 34, 6880 Tarm

Stenum, Pernille,
Vestervej 8, 6880 Tarm

Iq - 1989/90
(23 elever, 8 drenge og 15 piger)
Bilberg, Lene Fjord,

Jannavej 1, 6960 Hvide Sande
Christensen, Tina Frik,

Holmslandklitvej 237, 6950 Ringkøbing
Cierro, Heidi Jørgensen,

Kronager 1, 6950 Ringkøbing
Fogt, Dorte,

Blommevej 8, 6870 Ølgod
Forum, Ketty,

Bejsnapvej 8, 6870 Ølgod
Frich, Lisbeth,

Stormgade 98, 6960 Hvide Sande
Hansen, Anders Gorm,

Øster Alle 25, 6920 Videbæk
Hansen, Jens Thorkild,

Lønhøj vej 108 B, 6880 Tarm
Hansen, Torben Krabbe,

Musvitvej 32, 6950 Ringkøbing
Hindbo, Henrik Nedergård,

Holkvej 7, Bølling, 6900 Skjern
Jensen, Jette,

Nobjergvej 3, No, 6950 Ringkøbing
Jensen, Peter Kyed,

Kirkebyvej 48, Stauning, 6900 Skjern
Jørgensen, Jette Bondesen,

Nørregade 64, 6960 Hvide Sande
Kjærgaard, Peter,

Stauningvej 5, 6900 Skjern
Larsen, Pia Greve,

Vestervang 8, Kloster, 6950 Ringkøbing
Mastrup, Margit,

Hedevangsvej 9, Fiskbæk,
6920 Videbæk

Nielsen, Aksel,
Trafalgarvej 17, 6960 Hvide Sande

Nielsen, Lykke,
Kaniavej 18, 6960 Hvide Sande

Pallesen, Runa,
Alkjærparken 142, 6950 Ringkøbing

Sietskov, Torsten Nis Petersen,
Nørregade 29, 6900 Skjern

Søndergaard, Ellen Viftrup,
Østergade 54, 5935 Bagenkop

Tholstrup, Lisbeth Kirkeby,
Meldskiftet 5, 6950 Ringkøbing

Tholstrup, Rikke Viftrup, 
Bakkedraget 9, 6940 Lem

Ir - 1989/90
(28 elever, 28 piger)
Bloch, Inger Bodil,

Galgebjergevej 2, Sdr. Vium, 
6893 Hemmet
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Christensen, Anna Hykkclbjerg, 
Østerlemvej 43, 6940 Lem

Christensen, Mette,
Østre Alle 5, 6900 Skjern

Christensen, Susan,
Fasanvej 11, 6900 Skjern

Christiansen, Marianne,
Rabækvej 9, Adum, 6880 Tarm

Eriksen. Birgitte,
Mågevej 8, 6900 Skjern

Eriksen, Karin Pehrson,
Lillevej 6, Sandet, 7270 Stakroge

Grønbæk, Birgith,
Østergade 65, 6900 Skjern

Gudiksen, Ulla,
Birkevænget 1, Astrup, 6900 Skjern

Hansen, Anja,
Skolevej 7, Herborg, 6920 Videbæk

Hansen, Cathrine Pfluger,
Rønnevej 4, 6880 Tarm

Hansen, Elsebeth,
Lærkevej 5, 6880 Tarm

Hansen, Gitte,
Skovvej 9, 6880 Tarm

Holm, Karin Pilgaard,
Marupvej 48, 6900 Skjern

Jensen, Kirsten Førrisdahl, 
Nylandsvej 29, 6900 Skjern

Jensen, Marianne Knudsen,
Solhjemvej 11, 7280 Sdr. Felding

Kinch, Anne Suhm,
Tøstrupvej 24, Ådum, 6880 Tarm

Kjærgaard, Line,
Ternevej 14, 6900 Skjern

Kofoed, Maria Bach,
Bøgebakken 6, Rækker Mølle, 
6900 Skjern

Kristiansen, Mimi,
Øster Rærupvej 50, 6830 Nr. Nebel

Kristoffersen, Vibeke,
Ånumvej 29, 6900 Skjern

Nielsen, Charlotte,
Abrinken 24, 6900 Skjern

Nielsen, Karen Skovgaard, 
Vendersgade 2, 6900 Skjern

Petersen, Charlotte,
Kærmosen 9, 6971 Spjald

Rindom, Birthe Hauenstrup,
Aglimt 18, Rækker Mølle, 
6900 Skjern

Schierff, Lotte Heidemann,
Fasanvej 12, 6880 Tarm

Simonsen, Berit Junker,
Skovvej 3, 6880 Tarm

Sørensen, Trine Brix,
Drongstrup Mark 3, 7280 Sdr. Felding

2p - 1989/90
(24 elever, 5 drenge og 19 piger)
Breitling, Gitte Margrete, 

Sneppevej 6, 6900 Skjern
Brink, Hanne Eskildsen, 

Nymindegabvej 300, 6830 Nr. Nebel
Bro, Heidi,

Skrebsgårdsvej 2, 6900 Skjern
Byskov, Inge Klinkby, 

Sæddingvej 4, 6900 Skjern
Hansen, Randi,

Vestergårds Fenne 4, 
6830 Nr. Nebel

Heick, Lisbeth,
Vejlevej 6, 6880 Tarm

Komischke, Marianne, 
Pileallé 3, 6960 Hvide Sande

Kongensholm, Jens Bølling, 
Damslundvej 2, 6900 Skjern

Ladefoged, Lillian,
Enghavevej 16, vær. 13,
6900 Skjern

Larsen, Hanne, 
Jernbanegade 23, 6870 Ølgod

Lauridsen, Johanne Marie N. Ertbøll, 
Bundsbækvej 25, 6900 Skjern

Leinum, Christina Elisabeth, 
Bundsbækvej 6, 6900 Skjern

Lilleøre, Anna,
Egerisvej 13, Faster, 
6900 Skjern

Madsen, Ulla Armose, 
Holstebrovej 114, 6900 Skjern

Møller, Carsten,
Østerbyvej 9, 6880 Tarm

Nielsen, Ronni Hammeraa, 
Sdr. Hårkjærvej 2, 6880 Tarm

Nygaard, Mette Djørup, 
Bredgade 90, 6900 Skjern

Nygård, Christina Linnea, 
Damtoften 27, 6950 Ringkøbing

Pedersen, Mette Bjergager, 
Midtbyvej 4, 6893 Hemmet

Plauborg, Klaus Rahbæk, 
Vestervænget 59, 6900 Skjern

Poulsen, Flenrik,
Amagervej 54, 6900 Skjern

Ringgaard, Camilla Maria 
Tarmvej 236, Sdr. Bork, 
6893 Hemmet

Storbjerg, Marianne, 
Brejningvej 17, 6971 Spjald

Tarp, Anne Grethe, 
Hjeddingvej 13, 6870 Ølgod
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2q - 1989/90
(20 elever, 5 drenge og 15 piger)

Andersen, Martin
Lisenborgvej 5, 6900 Skjern

Buch-Sørensen, Stig
Enghavevej 55, 6900 Skjern

Callesen, Lisbeth,
Pilevænget 15, 6920 Videbæk 

Christiansen, Birgithe Lønne,
Drosselvej 14, 6880 Tarm

Clausen, Janne Haller,
Vester Grenevej 13,
6880 Tarm

Clausen, Tina Hjøllund, 
Kløvervænget 10, 6900 Skjern

Dyekjær, Anniezette,
Smedegade 26, 6950 Ringkøbing

Jensen, Gitte Bukholt,
Vestervænget 64, 6900 Skjern

Jepsen, Alice Skaarup, 
Kongensgårdevej 2, 6880 Tarm

Knudsen, Peter Gordon, 
Sandgårdsvej 17, 6880 Tarm

Kviesgaard, Kirsten,
Nygårdsvej 11, 6920 Videbæk 

Lauridsen, Niels Peter Vestergaard, 
GI. Kirkevej 7, 6920 Videbæk

Markiewicz, Grazyna,
Tværgade 4, 6900 Skjern 

Mikkelsen, Vivian Mølsted,
Skolegade 12, 6900 Skjern 

Nielsen, Mette Aagaard,
Storegade 12, 6880 Tarm

Nørmark, Winnie Horst, 
Dejbjergvej 12, 6900 Skjern

Plauborg, Henrik Rahbæk, 
Vestervænget 59, 6900 Skjern

Stryhn, Tina Anette,
Østergade 6, 6880 Tarm

Trankjær, Jette Irene,
Engdraget 3, 6940 Lem

Vad, Sonja, 
Møgelmosevcj 3, 6880 Tarm
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SKOLEÅRET 1988/89

Økologiske køer fra Foersom, set af 3xySxyN.

Ekskursioner og rejser i skoleåret 1988/89
26/8 88

27/8-4/9 88
5/10-7/10 88

6/10-7/10 88

27/1-3/2 89
22/2-24/2 89

27/2 89

17/3-28/3 89

Formning tilvalg på Bousøgård i Stauning for at se en udstilling af grafik, 
malerier, skulpturer og lertøj. In.
3G i Rom. As, Bj, Di, Do, Mo.
2a, 2bx, 2y i København i forbindelse med specialeskrivning i historie. 
Specialerne var Chr. d. 4s København og Det danske landsbysamfund. 
Bl.a. besøgtes Christiansborg, Rundetårn, Carlsberg, Rosenborg Slot, Bre- 
deudstillingen og Frilandsmuseet. As, Jø, Do.
3xySxyN i geografi og biologi. Studier af landbrug og landbrugsformer ved 
besøg på økologisk landbrug i Foersom og Statens forsøgsgård i Foulum, 
samt studier af søforurening og sørestaurering ved Hald sø. Ba, Ma, Mt.
Idræt tilvalg på skiekskursion til Norge. Jø.
la, lbc og tysk tilvalg i teatret i København for at se en tysk rockmusical, 
»Linie 1«, om en provinspiges møde med Vestberlin. Bn, Jr.
2axS. Besøg på HS, Tarm, for at høre om ny og gammel teknologi. Sam
fundsfag. St.
2G’ere i Grækenland. Oldtidskundskab. Bo.

11/4 89 Formning tilvalg på konfektionsskolen i Herning for at høre om uddannel
sen til designer. Desuden besøgtes Herning Kunstmuseum og Carl Hen
ning Pedersen og Else Alfelts museum for at se mindeudstillingen over 40- 
året for kunstnersammenslutningen Cobras dannelse. In.

26/4 89 2xyF. Besøg i Hald sø-området og på Vejrtjeneste Karup. Geografi. Do.

26



Grækenland
2G’erne tilbragte 
deres påskeferie 
i Grækenland, hvor 
de blev klogere på 
både ruiner og 
oldtidskundskab.

På billederne ses 
dels den berømte 
løveport i Mykene, 
dels en tempelruin 
fra A kropo lis.
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Alle veje fører til Rom
Søndag den 28. september 1988 ankom 3a, 3x og 3y til Rom efter en lang bus
tur. Nu skulle man have syn for sagen efter den megen snak om Romerriget, 
stilarter, fascisme på klasseværelset med lærerne Aase Mogensen, Bo Bjerno, 
Olfert Dickmeiss og Bent Dollerup.
Hvad er så Rom? Det er barokken og provinsbyen, der især griber et menneske i 
Rom. Det er mærkeligt, for man venter, at det skal være antikken eller kristen
dommen.
Massen af renæssancens og barokkens paladser, kirker og pladser er uendelig, 
og fødder, ryg og øjne er vidner.
Det virrer af guld og snurrer af vanvittige loftsmalerier, engle og helgener, ud
skæringer og bevægelse. Bevægelse er ordet, bevægelse overalt. Barokkens 
Rom når højdepunktet i de mange fontæner, Berninis og andres.
Sådan er Rom: overraskende og livfuld. Gå om et gadehjørne, og man er på en 
plads, som slet ikke skulle have været der. En vidunderlig plads, en yndig plads. 
Gå ind ad en port. Der står statue, der er tre søjlerækker, fra en balkon tumler 
blomster i kaskader ned over okkermure.
Vi fik så sandelig syn for sagen.

Bent Dollerup.

VGT’ere foran Titusbuen på Forum Roma- 
num.

Professores foran Berninis Flodernes spring
vand på Piazza Navona.
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Årets fællestimer
Sept. 88 I forbindelse med skolens fødselsdag den 7. september fejrede VGT 50 års ju

bilæum som gymnasium. Dagen forløb på bedste vis med forskellig underhold
ning af elever og lærere, og formiddagen sluttede af med folkesangeren Allan 
Olsen. Derefter var der fælles frokost for hele skolen.

Nov. 88 Skuespilleren Jarl Forsman opførte Alan Drurys skuespil, Alt under kontrol, 
om en 30-årig lagerassistents liv og tiltrækning af fascisme.

Nov. 88 Studerende fra Esbjerg Musikkonservatorium — deriblandt tidligere VGT ele
ver — spillede og fortalte om deres musikstudium.

Marts 89 Forfatteren Lola Baidel fortalte om sig selv og sit forfatterskab og læste op af 
egne digte.

April 89 Musikeren Peter Bastian tog VGT med på en tur ind i musikken i et foredrag, der 
beskæftigede sig med kvalitet i musik, at forstå musik, at lære at lytte til musik, 
og at være tolerant over for musik man ikke kan lide.

Peter Bastian.

29



Introduktionsdage

1. HF på Venø.

Forårskoncert

3. G'ere omkring et flygel.
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De kreative fag på VGT
De kreative fag på VGT er musik, idræt og formning. Alle 3 fag er både i den faste timeplan og 
i tilbud som fri-formning, fri-idræt og frivilligt kor, som giver dig ekstra muligheder for kreativ 
udfoldelse. En dejlig afveksling fra læsefagene, hvor du får mulighed for at bruge andre sider 
af dig selv og dyrke andre evner end de rent boglige.
1 l.G har du idræt og musik. 1 2.G idræt og i 3.G idræt og formning (som efter den nye 
gymnasiereform hedder billedkunst). Du har desuden også mulighed for at ønske alle tre fag 
som valgfag.
I HF har du på forhånd valgt mellem musik og formning. Derefter har du så muligheden for at 
vælge et eller flere af de tre fag som tilvalg i 2. HF. Dog skal du for at vælge formning/musik 
have haft faget i HF. Du kan altså ikke have musik i 1. HF og så vælge formning på tilvalg eller 
omvendt.

Frivillig formning
I formning arbejder vi med farve (vandfarve, akvarel, akryl, riv og klip papir osv.) og med ler. 
Du kan dreje i ler, og alle vore glasurer er absolut giftfrie, så tingene kan bruges. Vi tegner — 
alle kan lære at tegne. Du kan også arbejde med sort/hvidt i linoleum og sort/hvide klip. 
Dette er kort, hvad formningsklasserne arbejder med. Alle disse muligheder samt batik og 
foto (vi har et udmærket mørkekammer) kan du arbejde med i fri-formning.
Du kan komme og arbejde, som du har lyst, få hjælp, hvis du ønsker det eller arbejde alene. 
1 1988/89 gik vi i gang med silkemaling som et nyt og spændende område. Det kan være du 
har en idé, vi skal prøve. Alle materialer er gratis — bortset fra fotopapir og silketørklæder, 
som du selv må betale.

Bodil Ingversen.

Gave fra Ny Carlsbergfondet i anledning af 100 års jubilæet. Ole Christensen: Pomona III.
1981. Granit.
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Frivillig musik
Det frivillige musikliv på VGT har også i år kunnet fremvise en livlig aktivitet 
omkring mange forskellige gøremål. I september måned drog et halvt hundrede 
korsangere til Varde for her sammen med gymnasiekor fra såvel Grindsted, Var
de og Esbjerg gennem en hel dag at synge sig ud i et kæmpekor under ledelse af 
Jens Johansen. Programmet for denne kor work shop var Beatles’ Sgt. Pepper 
album, som virkelig kom til at gynge.
Herefter kastede koret sig ud i arbejdet med rock kantaten, »The Creation« af 
Bobrowita og Porter, som fik sin meget vellykkede opførelse ved skolens jule
koncert, men som iøvrigt blev opført flere gange siden, bl.a. på Bechs Hotel i røg 
og damp.
Efter jul arbejdede koret videre med et blandet repertoire, hvor musicalen 
»Chess« bl.a. kom til at spille en central rolle.
Udover det store elevkor har den frivillige musik også i år kunnet fremvise for
skellige sammenspilsgrupper bl.a. et messingblæserensemble, som ved årets 
julekoncert diverterede med renæssancemusik fra Chr. IV’s hof. Efter jul blev 
gruppen »VGT All Stars Blues Band, aps« dannet. Gruppen har med megen 
held og entusiasme kastet sig over de gamle bluesklassikere, hvilket har ført til 
adskillige succesfulde optrædener ved morgensang, forårskoncert og sidst men 
ikke mindst ved Vestjysk Visefestival i Tarm, hvor gruppen gav afskedskoncert 
for de mange lokale fans.
VGT har som det fremgår også i år kunnet glæde sig over et aktivt og frugtbart 
musikmiljø med såvel kunstneriske som sociale kvaliteter.
De frivillige aktiviteter på skolen skaber liv, nærvær og engagement og de er 
samtidig vores gode bud på, hvordan man står imod tidens dominerende ten
dens, den passive »glokultur«.

Jens Allan Mose.

VGTAll Stars Blues Band, aps.
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Idræt
Som en naturlig fortsættelse af den obligatoriske undervisning i idræt for både HF- og gym
nasieelever tilbyder VGT også sportslige oplevelser i fritiden i form af fritidsidræt, stævne
deltagelse og idrætsture.
Fritidsidrætten omfattede i skoleåret 88/89 disciplinerne basketball, fodbold, badminton og 
svømning. Undervisningen foregik i 7. timerne i Egvad Idrætscenter og var velbesøgt af både 
piger og drenge.
Stævnedeltagelsen omfattede kampe mod regionens gymnasier i atletik, basketball og fod
bold, og stævnerne blev afholdt i Esbjerg, Silkeborg og Herning.
Idrætsturene omfattede skiekskursion til Norge, jubilæumsstævne i København og triatlon i 
lokalområdet. Som billederne viser, bød turene både på fysiske anstrengelser, socialt samvær 
og nervepirrende situationer.

Jørgen Peter Jørgensen.
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Sidste skoledag: 2. HF sang sommeren ind og skolen ud —

— og forude ventede huerne.
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VGT på vej mod nye udfordringer
Efter at være kommet godt over de første 100 år som skole i Tarm har VGT nu 
fuld af fortrøstning taget hul på de næste 100 år. Det sker blandt andet ved at 
være med i et forsøg med henblik på nye ledelsesformer i gymnasiet. For en to
årig periode er der udnævnt 3 såkaldte blokledere, hvis opgave skal være at sti
mulere udviklingen på skolen.
De 3 blokledere er Knud Læssøe Møller, der først og fremmest skal tage sig af 
de kreative ting på VGT, Ole Kofoed, der skal koordinere aktiviteter der kan 
styrke samarbejdet mellem VGT og lokalsamfundet, og Bent Dollerup, der skal 
arbejde med mere almendannende ting, for eksempel i forbindelse med studie
rejser.
Bloklederforsøget vil i de næste par år markere sig udadtil gennem en række 
initiativer, som gerne skulle komme lokalsamfundet til gavn. I første omgang vil 
det dreje sig om rekvireret undervisning, folkeuniversitet og landbrugslinie.

Rekvireret undervisning
Rekvireret undervisning er den tekniske betegnelse for en række serviceydelser, 
som de enkelte gymnasier fremover kan tilbyde de lokalsamfund, hvori de lig
ger. Det betyder helt konkret for VGTs vedkommende, at der tilbydes efterud
dannelse for voksne inden for alle skolens fag:
Billedkunst, biologi, dansk, EDB, engelsk, fransk, fysik, geografi, historie, 
idræt, kemi, latin, matematik, musik, oldtidskundskab, psykologi, religion, rus
sisk, samfundsfag og tysk.
Kurserne kan rekvireres af virksomheder, det offentlige og af enkeltpersoner, og 
kursernes fagsammensætning, indhold, tidspunkt og længde bestemmes af bru
geren. Interesserede skal blot henvende sig til skolens kontor.

Folkeuniversitet
Folkeuniversitet er en anden måde at gå i skole på. Det er ikke så målrettet som 
rekvireret undervisning, men kurser af mere almen og folkeoplysende karakter, 
og der er naturligvis adgang for alle der har lyst.
Der har for år tilbage været Folkeuniversitetkurser på VGT, og når vi nu gen
optager ideen, sker det med den tilføjelse, at det i første omgang vil være VGTs 
egne lærere, der står som undervisere. Det er håbet, at vi herigennem kan styrke 
gymnasiet som et lokalt kulturcenter.

Landbrugslinie
Der er et samarbejde i gang mellem VGT og Borris Landbrugsskole, som sigter 
mod oprettelse af en landbrugslinie på VGT. Hvis dette projekt bliver en realitet, 
vil det være muligt at tage en studentereksamen eller HF-eksamen på VGT og 
samtidig få et grundskolebevis fra Borris Landbrugsskole som første led i en 
landbrugsuddannelse.

Bent Dollerup. 
Ole Kofoed. 

Knud Læssøe Møller.
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Efteråret byder på 2 kurser i 
folkeuniversitetet på VGT

Den mystiske linie i religionerne
Verdensreligionernes tilhængere forholder sig traditionelt 
til en eller få bøger, som i forskellig grad hævdes at være 
åbenbarede, og forståelsen af Guds vilje bygger på en ra
tionel tolkning af disse bøger. Sideløbende hermed eksi
sterer indenfor religionerne den mystiske gudssøgning, 
snart i konflikt med, snart i harmoni med den officielle 
gudsdyrkelse. Under alle omstændigheder har religioner
ne deres udgangspunkt i mennesker med erfaringer, som 
kan kaldes mystiske.

Kurset består af 6 dobbelttimer.
Underviser: lektor Olfert Dickmeiss.
Start: Tirsdag den 5. september 1989 kl. 19.30.
Sted: VGT.
Gebyr: 150 kr.

EF - det indre marked
Almen gennemgang af EF for at sætte det politiske slag
ord om det indre marked i perspektiv og sammenhæng 
med fortid, nutid og fremtid. Stoffet vil blive anskuet både 
fra en dansk og en europæisk synsvinkel.

Overskrifter for kursets 6 dobbelttimer:
1: Europæisk integration 1945-89.
2+3: EFs beslutningsstruktur med EF-pakkens 

ændringer.
4: Et fælles marked, ca. 300 direktivforslag.
5: Danmarks økonomiske problemer og struktur —

Det indre marked.
6: Integrationsteori. Sammenfatning.

Underviser: lektor Poul Erik Strømø.
Start: torsdag den 14. september 1989 kl. 19.30.
Sted: VGT.
Gebyr: 150 kr.
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VIIS
I det sidste års tid har institutioner i Skjern og Egvad kommuner arbejdet med tanker om et 
tættere samarbejde med henblik på et øget serviceniveau over for lokalbefolkningen i de to 
kommuner.
Projektet hedder VIIS (Vestjyske Institutioner I Samarbejde) og består af følgende deltagere: 
VGT, Borris Landbrugsskole, Skjern Tekniske Skole, Vestjysk Handelsskole, Egvad Biblio
tek, Egvad Teknologiforsøg, Erhvervsprojektet for Ringkøbing Amt (ERA), samt evt. 
Skjern/Egvad Museum.

Projektet vil dreje sig om
— at binde de nævnte institutioner sammen i EDB-netværk,
— at forbedre områdets samlede uddannelsestilbud og skabe overblik hos brugerne, 
— at forbedre — generelt — borgernes muligheder for at få information og
— at oprette et EF-rådgivningskontor på Vestjysk Handelsskole.

Vestjyske institutioner i samarbejde er et projekt med klare muligheder.
Som serviceorgan for områdets erhvervsvirksomheder vil der kunne tilbydes uddannelses
kurser og konsulentbistand fra de tilknyttede uddannelsessteder. Direkte koblet på VIIS 
oprettes et EF-oplysningskontor, som vil kunne udvikle sig til at blive et værdifuldt aktiv for 
egnen — ikke mindst i forbindelse med EFs indre marked fra 1992.
For VGTs elever giver samarbejdet rige muligheder for at gå ind i meget forskellige søgeop- 
gaver gennem det brede udbud af databaser, der er adgang til fra VGT via Egvad Biblioteks 
Helos-system.
VGTs bibliotek vil på denne måde blive koblet direkte på folkebibliotekernes database med 
de perspektiver dette indebærer i forbindelse med litteratursøgning til de store skriftlige op
gaver i henholdsvis gymnasiet og HF.

Per Baand.
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Praktiske oplysninger
Hvordan finder jeg 
rundt på skolen?

Se planen over skolens lokaliteter i dette hæfte.

Hvor må jeg 
parkere?

Til biler benyttes parkeringspladserne ved Skolegade eller bag kirken, til 
cykler er der kælder med nedgang fra Allevej og opstillingsplads nær 
indgangen fra Skolegade. Det sidste sted kan knallerter også anbringes.

Hvordan får jeg 
kørselsgodt
gørelse?

VGT udleverer eller sender dig ansøgningsskema om befordringsgodt
gørelse, som du i udfyldt stand videresender til Ringkjøbing Amtskom
mune.

Hvordan får jeg et 
legat fra Statens 
Uddannelsesstøtte?

Ansøgningsskema udleveres af studievejlederen fra skoleårets begyn
delse.

Hvor er 
bogdepotet?

Ved skolens kontor. Der er åbent hver skoledag i 3. frikvarter. Hoved
parten af de bøger, der skal benyttes, udleveres den 1. skoledag.
Du har ansvar for alle de bøger, du modtager, og du er erstatningsplig
tig, hvis du mister dem. Derfor er det vigtigt, at du straks ved modtagel
sen skriver navn og klasse i alle bøger. Eventuelle henvendelser vedr. 
dine bøger til boginspektor Per Baand.

Hvor bliver 
skemaændringer 
annonceret?

Du må dagligt orientere dig på opslagstavlen ved siden af elevophold I.

Hvornår er der 
frokostpause?

Efter 4. time.
Timerne ligger således:
l.time 8.00 - 8.45 5. time 11.50 - 12.35
2. time 8.55 - 9.40 6. time 12.45 - 13.30
3. time 9.50 - 10.35 7. time 13.40 - 14.25
4. time 10.45 — 11.30 8. time 14.30 — 15.15

Hvor må jeg 
opholde mig 
i frikvartererne?

I skolegårdene, på gangene og i elevopholdsrummene. Rygning er til
ladt, hvor der er opstillet askebægre. Ophold i klasselokalerne frabedes 
af hensyn til udluftning.

Hvad gør jeg... 
- når jeg har 
forsømt?

I det 2. frikvarter afleveres en forsømmelsesseddel hos lektor H. Garn 
på kontoret. Er du under 18 år, skal meddelelsen være fra dit hjem med 
angivelse af, hvor længe og hvorfor du har været fraværende. Ved for
sømmelser, der ikke skyldes sygdom, skal skolens tilladelse være ind
hentet forud!

- når jeg vil frita
ges for gymnastik?

En lægeattest afleveres til gymnastiklæreren ved fritagelse ud over fire 
uger. Der er mødepligt til alle timer uanset eventuel fritagelse.

- når jeg bliver 
syg på skolen ?

Henvend dig til en lærer, inspektor eller rektor (træffes via kontoret).

- når jeg vil låne en 
bog med hjem fra 
skolens bibliotek?

Henvend dig til faglæreren eller til gymnasiebibliotekaren Gudrun Lau.
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Når jeg vil 
læse lektier

- når jeg trænger 
til en kop kaffe?

Hvor ofte er 
der fest?

Hvornår er 
der ferie?

H vad er 
fællestimer?

Hvordan kommer 
vi ud i hytten?

Der er indrettet 2 studierum beregnet til lektielæsning.

Der er opstillet automater ved elevophold I og II.

Fire til fem gange årligt.

Se kalenderen på næste side.

Skoleåret igennem arrangerer fællesudvalget fællestimer af undervis
ningsmæssig! og kulturelt indhold for alle skolens elever.

Skolens elever kan, klassevis sammen med en lærer, låne VGT’s hytte i 
Klegod i weekenderne i aug.-okt. Der reserveres plads hos pens, lektor 
Riis-Olsen, der træffes på lærerværelset fredag i 2. frikvarter eller på tlf. 
97 37 13 42.

Med den nye gymnasiereform har den matematiske og sproglige linie nærmet sig hinanden.
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Ferieplan 1989/90
1989

JULI AUGUST SEPTEMBER

L 1 T 1 F 1
S 2 0 2 L 2
M 3 27 T 3 S 3
T 4 F 4 M 4 36
0 5 L 5 T 5
T 6 S 6 0 6
F 7 M 7 32 T 7
L 8 T 8 F 8
S 9 0 9 L 9
M 10 28 T 10 S 10
T 11 F 11 M 11 37
0 12 L 12 T 12
T 13 S 13 0 13
F 14 M 14 33 T 14
L 15 T 15 F 15
S 16 0 16 L 16
M 17 29 T 17 S 17
T 18 F 18 M 18 38
0 19 L 19 T 19
T 20 S 20 0 20
F 21 M 21 34 T 21
L 22 T 22 F 22
S 23 0 23 L 23 J»vnd»gn
M 24 30 T 24 S 24
T 25 F 25 M 25 39
0 26 L 26 T 26
T 27 S 27 0 27
F 28 M 28 35 T 28
L 29 T 29 F 29 Sankt Michael
S 30 0 30 L 30
M 31 31 T 31

OKTOBER NOVEMBER DECEMBER

S 1 0 1 F 1
M 2 40 T 2 L 2
T 3 F 3 S 3
0 4 L 4 M 4 49
T 5 S 5 T 5
F 6 M 6 45 0 6
L 7 T 7 T 7
S 8 0 8 F 8
M 9 41 T 9 L 9
T 10 F 10 S 10
0 11 L 11 M 11 Termin 50
T 12 S 12 T 12
F 13 M 13 46 0 13
L 14 T 14 T 14
S 15 0 15 F 15
M 16 42 T 16 L 16
T 17 F 17 S 17
0 18 L 18 M 18 51
T 19 S 19 T 19
F 20 M 20 47 0 20
L 21 T 21 T 21
S 22 0 22 F 22
M 23 43 T 23 L 23
T 24 F 24 S 24
0 25 L 25 M 25 Juledag 52
T 26 S 26 T 26 2. juledag
F 27 M 27 48 0 27
L 28 T 28 T 28
S 29 0 29 F 29
M 30 44 T 30 L 30
T 31 S 31

1990
JANUAR FEBRUAR MARTS APRIL MAJ JUNI

M 1 Nyt*_________ 1
T 2

T 1 T 1 S 1 T 1 F 1
F 2 F 2 M 2 14 O 2 L 2

0 3 L 3 L 3 T 3 T 3 S 3 Pinsedag
T 4 S 4 S 4 O 4 F 4 M 4 2. pinsedag 23
F 5 M 5 6 M 5 10 T 5 L 5 Danmarks befrielse T 5 Grundlovsdag
L 6 Hellig 3 konger T 6 T 6 F 6 S 6 O 6
S 7 O 7 O 7 L 7 M 7 19 T 7 Prins Joachim
M 8 2 T 8 T 8 S 8 Palmesøndag T 8 F 8
T 9 F 9 F 9 M 9 15 O 9 L 9
O 10 L 10 L 10 T 10 T 10 S 10
T 11 S 11 S 11 O 11 F 11 Bededag M 11 Termln/Pr. Henrik 24
F 12______________
L 13

M 12 7 M 12 11 T 12 Skærtorsdag L 12 T 12
T 13 T 13 F 13 langfredag S 13 O 13

S 14_______________
M 15 3

O 14
T 15

O 14 L 14 M 14 20 T 14
T 15 S 15 Piskedag T 15 F 15 Valdemarsdag

T 16 F 16 F 16 M 16 2. pkskedagZUargrethe U O 16 L 16
O 17________
T 18

L 17 L 17 T 17 16 T 17 S 17
S 18 S 18 O 18 F 18 M 18 25

F 19 M 19 8 M 19 12 T 19 L 19 T 19
L 20 T 20 T 20 J«vndogn F 20 S 20 O 20
S 21 O 21 O 21 L 21 M 21 21 T 21
M 22 4 T 22 T 22 S 22 T 22 F 22
T 23 F 23 F 23 M 23 17 O 23 L 23 •
O 24 L 24 L 24 T 24 T 24 Kristi himmelfart S 24 Skt Hans dag
T 25 S 25 Fastelavn S 25 O 25 F 25 M 25 26
F 26 M 26 9 M 26 13 T 26 L 26 Kronprins Frederik T 26
L 27 T 27 T 27 F 27 S 27 O 27
S 28 O 28 O 28 Dr. Ingrid L 28 M 28 22 T 28
M 29 5 T 29 S 29 T 29 F 29
T 30 F 30 M 30 18 6 30 L 30
O 31 L 31 T 31



TARM BOGTRYK & OFFSET A/S


